
Uživatelská příručka pro iPhone  Před použitím iPhonu si tuto příručku přečtěte. Přejděte 
na adresu help.apple.com/iphone. Pokud si chcete uživatelskou příručku přečíst na iPhonu, 
použijte záložku v Safari. Nebo si uživatelskou příručku stáhněte z iBooks Storu (je-li k dispozici). 
Veškerou dokumentaci uschovejte pro pozdější použití.
Bezpečnost a manipulace  Viz „Bezpečnost, zacházení a podpora“ v Příručce pro iPhone.
Působení energie v pásmu rádiových vln  Otevřete na iPhonu Nastavení > Obecné > Informace >  
Copyright > RF expozice. Také můžete přejít na www.apple.com/legal/rfexposure.
Baterie  Baterii v iPhonu se nepokoušejte vyměnit sami – mohli byste ji poškodit a způsobit 
tak její přehřívání s následným požárem nebo zraněním osob. O zajištění servisu či recyklace 
lithium-iontové baterie ve vašem iPhonu požádejte společnost Apple nebo autorizovaného 
poskytovatele servisu. Baterie musí být recyklována nebo zlikvidována odděleně od domovního  
odpadu. Při likvidaci baterií postupujte v souladu s místními zákony a předpisy na ochranu 
životního prostředí. Informace o lithium-iontových bateriích Apple a servisu a recyklaci baterií 
najdete na webové stránce www.apple.com/cz/batteries/service-and-recycling.
Kompatibilita s naslouchátky  Navštivte stránku www.apple.com/support/hac nebo si přečtěte 
kapitolu „Naslouchátka“ v Příručce pro iPhone.
Předcházení poškození sluchu  Chcete-li předejít možnému poškození sluchu, omezte dobu 
poslechu při vysoké hlasitosti. Další informace o zvuku a sluchu jsou dostupné online na 
adrese www.apple.com/sound a v kapitole pojednávající o bezpečnosti v Uživatelské příručce 
pro iPhone.
Jednoletá omezená záruka společnosti Apple  Společnost Apple poskytuje záruku na materiálové  
a výrobní vady přiloženého hardwarového produktu a příslušenství po dobu jednoho roku  
od data nákupu. Záruka společnosti Apple se nevztahuje na běžné opotřebování ani na škody  
vzniklé náhodně nebo způsobené nesprávným používáním. Chcete-li svůj produkt předat 
do opravy, zavolejte do společnosti Apple nebo navštivte prodejnu společnosti Apple či 
poskytovatele oprav autorizovaného společností Apple. Dostupné možnosti oprav závisí na zemi,  
ve které je o opravu zažádáno. Možnosti opravy mohou být omezeny na původní zemi nákupu. 
Hovory a mezistátní přeprava mohou být v závislosti na místě zpoplatněny. Pokud uplatníte 
v záruční době platný nárok na opravu, společnost Apple dle svého uvážení a v souladu 
s podmínkami poskytování služeb, jejichž plné znění je k dispozici na www.apple.com/legal/
warranty a www.apple.com/cz/support, váš iPhone buď opraví, vymění, nebo vám vrátí pořizovací  
náklady. Záruční plnění jsou k dispozici dodatečně k právům zaručeným místními zákony na 
ochranu spotřebitelů. Je možné, že při uplatňování nároku na záruční opravu budete požádáni 
o předložení potvrzení o koupi. 
Pro australské spotřebitele:  Záruky na naše produkty nelze na základě australských spotřebitelských  
zákonů vyloučit. Máte nárok na výměnu nebo vrácení peněz při závažném selhání a na kompenzaci  
při jakýchkoli jiných přiměřeně předvídatelných ztrátách a škodách. Také máte nárok na opravu 
či výměnu produktů, pokud nesplní přiměřené nároky na kvalitu a jejich selhání nebude závažné.  
Apple Pty Ltd, PO Box A2629, Sydney South, NSW 1235. Tel: 133-622.
Pro brazilské spotřebitele:  Výhody záruky jsou poskytovány dodatečně k právům zaručeným 
místními spotřebitelskými zákony, vyjma jednoletého trvání záruky, které zahrnuje celou dobu 
právní záruky zaručenou brazilskými zákony na ochranu spotřebitelů.
Standardy  Informace o standardech, certifikaci a vyhovění normám specifickým pro iPhone jsou  
k dispozici na iPhonu. Otevřete Nastavení > Obecné > Standardy. Další informace o standardech  
jsou k dispozici v kapitole „Bezpečnost, zacházení a podpora“ v Uživatelské příručce pro iPhone. 
IC a FCC certifikace  Toto zařízení vyhovuje RSS normám kanadského ministerstva průmyslu 
pro nelicencovaná zařízení. Toto zařízení vyhovuje oddílu 15 v pravidlech FCC. Provoz zařízení 
musí vyhovět následujícím podmínkám: (1) zařízení nesmí způsobovat škodlivé interference 
a (2) musí přijímat veškeré vnější interference včetně interferencí, které mohou způsobovat 
nežádoucí vliv na jeho funkce.
Důležité:  Shoda tohoto produktu s požadavky EMC byla testována za podmínek, které zahrnovaly  
použití periferních zařízení Apple a také propojení systémových komponent stíněnými kabely 
a konektory Apple. V zájmu omezení možného rušení radiopřijímačů, televizorů a dalších 
elektronických zařízení je důležité používat kompatibilní periferní zařízení a propojit systémové 
komponenty stíněnými kabely a konektory.
Certifikační štítek ICES-003 kanadského ministerstva průmyslu  CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)
Prohlášení o shodě s normami platnými v EU  Apple Inc. tímto prohlašuje, že toto bezdrátové 
zařízení splňuje základní požadavky a další relevantní podmínky směrnice R&TTE.
Prohlášení o shodě pro EU je k dispozici na adrese www.apple.com/euro/compliance.

Informace o iPhonu

http://help.apple.com/iphone
http://www.apple.com/legal/rfexposure
http://www.apple.com/cz/batteries/service-and-recycling
http://support.apple.com/kb/HT4526?viewlocale=cs_CZ
http://www.apple.com/sound
http://www.apple.com/legal/warranty
http://www.apple.com/legal/warranty
http://www.apple.com/cz/support
http://www.apple.com/euro/compliance


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


